Ситникова

Протокол

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
от 07 февраля 2020 г. № 1
с. Мокроусово

Председательствует: заместитель Главы Мокроусовского района по социальным вопросам, Романенко Ю.В.
Присутствуют:
Члены комиссии: Устименко Е.С.,
Яковлева Л.Е.,

Казакова А.Л., Васильева С.Н
Злобина Е.Г., Бетехтина И.П.
Присутствовала: ФИО
Решение о голосовании: открытое.

Повестка дня:

1. Об уведомлении муниципальным служащим о занятии иной оплачиваемой деятельностью.

Докладчик: Устименко Е.С.

1. Слушали: Об уведомлении муниципальным служащим о занятии иной оплачиваемой деятельностью.

Докладчик: Устименко Е.С.

Устименко Е.С.  Поступило уведомление о занятии иной оплачиваемой деятельностью от ФИО, должность, о работе в территориальной избирательной комиссии. Изучив должностную инструкцию муниципального служащего по месту работы настоящего и планируемого, не выявлено признаков личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов.

Решили:  Выполнение ФИО иной оплачиваемой работы не повлечет конфликт интересов и нарушению требований к служебному поведению муниципального служащего, установленных  действующим законодательством.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель  комиссии

Ю.В. Романенко
Секретарь комиссии

Е.С. Устименко

Члены комиссии:

С.Н. Васильева

А.Л. Казакова

Е.Г. Злобина
Л.Е. Яковлева

И.П. Бетехтина